КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 июня 2017 г. N 357

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 29.01.2015 N 48 "О СОЗДАНИИ
ЛИЦЕНЗИОННОЙ КОМИССИИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО УПРАВЛЕНИЮ
МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ"

[bookmark: _GoBack]Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.01.2015 N 48 "О создании лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами" (с изменениями, внесенными Постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.02.2015 N 69, от 28.10.2016 N 793) следующие изменения:
в преамбуле указанного Постановления и в пункте 1 Положения о лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденного указанным Постановлением, исключить слова "Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 28.10.2014 N 658/пр "Об утверждении Методических указаний о порядке формирования и деятельности лицензионной комиссии субъекта Российской Федерации по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами";
внести в состав лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами, утвержденный указанным Постановлением, следующие изменения:
вывести из состава комиссии А.В.Песошина;
ввести в состав комиссии Нигматуллина Рустама Камильевича - первого заместителя Премьер-министра Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан
А.В.ПЕСОШИН